


Chytrý bezdrátový videozvonek

Mějte přehled o dění před Vaším domem
S Wi-Fi zvonkem a mobilním telefonem 
s nainstalovanou aplikací RETLUX Home 
vám již neunikne žádné dění před vašimi 
dveřmi. Nezmeškejte dlouho očekávanou  
návštěvu či kurýra nesoucího zásilku.  
Jakmile na chytrý zvonek RETLUX RSH 501 
někdo zazvoní, okamžitě ve svém telefonu 
vidíte, o koho se jedná, a můžete se s ním 
na dálku spojit. Udělejte ze svého domova 
chytré a komfortní místo. 

Široký zorný úhel
Díky širokému zornému úhlu nezůstane skryté žádné zákoutí. Mějte naprostý přehled o dění ve vašem prostoru,  
ať už jde o sledování pozemku či prostoru před samotnými dveřmi. Díky nastavitelným pohybovým zónám 
vás zvonek upozorní pouze tehdy, když je detekován pohyb v konkrétních oblastech, které jste si vybrali  
k monitorování. Tím se vyhnete zbytečným upozorněním a budete informováni jen o skutečně důležitých  
událostech.

Orientační AMOC: 
1999 Kč

RSH 501

Fast ČR, a.s. Říčany u Prahy, U Sanitasu 1621, PSČ 251 01

Specifikace
• Obousměrná komunikace, videozáznamy (SD, Cloud) 
• Wi-Fi připojení k internetu, alarm při překročení pohybové zóny, detekce osoby
• 5 MP CMOS senzor s rozlišením 2K
• Funkce nepřetržitého záznamu (playback)
• Možnost propojení s dalšími prvky chytré domácnosti, (otevírání dveří, osvětlení) 
• Napájení – 2 akumulátory 18650 (výdrž až 3 měsíce), možnost připojením k externímu zdroji
• Noční vidění s IR přísvitem až do 7 m
• PIR senzor pohybu, 
• Součástí je vnitřní vyzváněcí jednotka s funkcí nočního světla
• Krytí IP 65, rozměry 135 × 61 × 38 mm (v×š×h)

Záznamy až desítky hodin zpětně
Ve svém vybavení má přístroj slot pro paměťovou 
kartu micro SD až do 128 GB, na které si můžete 
ukládat všechny záběry. A jako bonus dostanete 
zdarma cloudové úložiště pro záznamy událostí, 
např. o tom, že někdo zazvoní, nebo se podezřele  
pohybuje před domem. Funkce nepřetržitého 
záznamu vám umožní sledovat videa zpětně,  
a to až několik desítek hodin, a tak vám neunikne 
žádný důležitý okamžik.

Bezdrát i kabel
Napájení chytrého zvonku RETLUX RSH 501 je řešeno pomocí 2  
vyměnitelných akumulátorů typu 18650. Alternativně lze zvonek  
připojit přímo k externímu zdroji s napětím. Akumulátory lze nabíjet  
přímo z vestaveného USB a jejich přítomnost zajistí až 3 měsíce 
provozu bez opětovného nabíjení. Alternativní trvalé napájecí napětí  
12/24 V DC/AC pak zajistí bezproblémový provoz bez starostí  
s opakovaným nabíjením. 

Logistické údaje
• Brutto hmotnost: 509 g
• Rozměry obalu: 100 × 143 × 108 mm 
• Typ balení: krabička 
• Balení: 1 / 24
Označení: RSH 501
SAP: 52000425
EAN: 8590669368976

Vybírejte z 58 vyzvánění
V balení najdete i vnitřní bezdrátovou zvonkovou jednotku s funkcí noční 
lampičky a PIR senzorem, kterou stačí zapojit do zásuvky na 230 V. Určitě 
si vyberete i ten správný zvuk pro vaše uši, protože na výběr máte z 58 
vyzváněcích tónů a 4 úrovní hlasitosti.


